
 
 

                     COMUNE DI CAGGIANO   
                                    Provincia di Salerno 

                                                              

                        C.A.P. 84030      Viale Giovanni Palatucci n. 4 
 

Prot. n. 0175   

 

ORDINANZA  N. 07 DEL 12/01/2017 

 

Proclamazione lutto cittadino in concomitanza con la celebrazione dei funerali di Don 
Domenico Di Stasio, Parroco “emerito” di Caggiano. 
 

                                            IL SINDACO 

 
Considerato che in data odierna è venuto a mancare il nostro concittadino, Don Domenico 

Di Stasio, Parroco “emerito” di Caggiano dal 1970. 

Rilevato che questa Amministrazione e l’intera cittadinanza di Caggiano sono scossi e 

addolorati per la scomparsa del caro Don Mimì, uniti nel riconoscimento delle sue doti umane e nel 

ricordo della sua instancabile opera pastorale e impegno sociale profusi a beneficio della collettività 

caggianese nel corso di tanti anni di ministero. 

Ritenuto di testimoniare, anche in forma pubblica e istituzionale, la volontà 

dell’Amministrazione Comunale di partecipare al dolore dei familiari e di interpretare il comune 

sentimento dell’intera cittadinanza in segno di rispetto e partecipazione al cordoglio per la grave 

perdita. 

 Visto il T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

                                             O R D I N A 
 

1) Di proclamare il lutto cittadino in concomitanza con la celebrazione dei funerali di DON 

DOMENICO DI STASIO nel giorno 13 Gennaio 2017, in segno di cordoglio per la sua 

scomparsa. 

2) Di disporre in pari data, la chiusura degli Uffici comunali dalle ore 11:00 alle ore 14:00, 

l’esposizione della bandiera a mezz’asta nella Sede Comunale, la partecipazione istituzionale 

del Comune di Caggiano al rito funebre con una delegazione di amministratori e consiglieri 

comunali e lo stendardo istituzionale dell’Ente. 

3) La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio, in altri luoghi pubblici e sul sito 

web del Comune di Caggiano. 

4) La trasmissione del presente provvedimento al Comando della Stazione Carabinieri di 

Caggiano, nonché ai Responsabili del Servizio di Polizia Municipale e dell’Ufficio Personale 

per l’attuazione.   

 

Caggiano, 12/01/2017   

 

Il Sindaco 
F.to Giovanni Caggiano 

 

 ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 

Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 

Art.3 D. Lgs. n.39/1993 – G.U. n.42 del 20.2.1993 


